
UCHWAŁA NR XV/167/2025 
RADY MIEJSKIEJ  MIELNA 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu z dotychczasowym najemcą, której 
przedmiotem jest ta sama nieruchomość 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na oddanie w najem na rzecz dotychczasowego najemcy części działek nr 216/15 
i 216/16 o łącznej pow. 6,5 m2 położonych w obrębie ewidencyjnym Mielno, stanowiących własność Gminy 
Mielno na okres kolejnych 3 lat. 

§ 2. Położenie przedmiotowych działek określa załącznik, stanowiący integralną część uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mielna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna 

 
 

Maciej Starnawski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE5AACA-2E80-4D43-8437-F150E42A809C. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/167/2025

Rady Miejskiej  Mielna

z dnia 21 marca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE5AACA-2E80-4D43-8437-F150E42A809C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/167/2025 RADY MIEJSKIEJ  MIELNA z dnia 21 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


